[
oo0/7iemn

O 610mkere cena bonsmme y6paBsl Capeikonbekoro paiiona KocraHaiickoit o6macTa Ha
2025-2027 romsr

Pemenune macnuxara Capsikosibckoro paiiona Kocrtanaiickoi obmactu ot 30 nexadps 2024
rozma Ne 251.
B cootBercTBHUM co cratheit 75 bromkerHoro koaekca PecnyOnuku Kaszaxcras,
noanyHkToM 1) mynktra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuku Kaszaxcran "O MecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIpaBJIeHMM H camoynpaBieHun B Pecny6nuke Kazaxcran"
Capsbikonbckuii paitonHslil macnuxar PELINIIL:
1. VtBepauts O610xeT cena bonpmue J{yOopassr Capbikosbekoro paiiona Ha 2025-2027
rolbl COTJIACHO MPWJIOKEHUSM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rox B
CIIEYIONTUX 00heMax:
1) moxoaer — 140 753,7 TeICSYM TEHTE, B TOM YUCIIE TIO:
HaJ0roBbIM nocryreHusm — 11 099,7 teicsy Tenre;
HEHAJIOTOBBIM NOCTYIIEHUSIM — 0,0 ThICSY TEHTE;
MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’KW OCHOBHOTO KanuTtasa — 562,0 TeICAY TEHrE;
noctyrieHusM TpancdeptoB — 129 092,0 Teicsauu TEHTE;
2) 3arpatsl — 144 680,4 ThiCSIU TEHTE;
3) uncroe 6o KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;
noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;
4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTHUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;
5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -3 926,7 THICSY TEHTE;
6) punancupoBanue aeduiuTa (Mcmnonb3oBanue npoduinrta) 6romxeta — 3 926,7 ThicsS Y
TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIO/DKETHBIX CPEACTB — 3 926,7 ThICSY TEHTE.

Cuocka. ITynkr 1 — B penakuuu pemenust macinuxara CapblKoJIbCKOTO paiioHa
Kocranaiickoii oomactu ot 11.12.2025 Ne 365 (BBoauTcsa B neiictBue ¢ 01.01.2025).

2. Y4ectb, uto B OtoxeTe cena bonpiue [IyOpassl Ha 2025 rog npeaycMoTpeH 00beM
cyOBEHIIU, NepelaBaeMbIX U3 pailoHHOTo OroKeTa B cymme 16 118,0 Thicsiu TeHre.

3. Yuects, uto B Oro/keTe cena bonbime [yOopassl Ha 2025 rog He nperycMOTPEHbBI
00bEeMBI OIOJIPKETHBIX U3BSITUN B palOHHBIN OFOJIKET.

4. Hacrosmiee penienre BBoaUTCs B AeiicTBue ¢ 1 ssuBaps 2025 roja.

Ipencenarens CapbIKOJIBCKOTO PAHOHHOTO MACIHXATa /. AbxkamaiioB
IIpunoxenue 1
K pEIICHHUIO MaciInxara

ot "30" nexabps 2024 rona



Ne 251
Biomxer cena bomsmme Jly6paBs1 CapeIkoibckoro paiiona Ha 2025 rog

Cnocka. [Ipunoxenue 1 — B penakuuu pemeHus Mmaciauxara CapbIKOJIbCKOTO pailoHa
Kocranaiickoit oonactu ot 11.12.2025 Ne 365 (BBoautcs B neiictBue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Knacc Cymma,
THICAY
IlTonkmnacc TeHre
HaunmenoBanue
1 2 3 4 5
I Joxost 140 753,7
1 Hamnorossie moctyrieHus 11 099,7
01 IlomoxoaHEIl HaJIOT 410,0
) WHauBu Ty anbHBIN 10I0XO0THBIN 410,0
Hajor
04 Haioru Ha cOGCTBEHHOCTH 10 504,6
1 Hanoru Ha nmymectso 40,0
3 3eMesbHBIN HaJIoT 23,0
4 Hanor Ha TpaHcnOpTHBIE 1942.6
cpencTaa
5 EnuHeIi 3eMebHBIA HAJOT 8499,0
05 BryTpeHHmE HANOTH Ha TOBapHI, 185.1
paboThI U yCIIyrH
3 IMoctyneHue 3a HCMONB30BAHIE 185.1
MPUPOIHBIX U IPYTHX PECYPCOB ’
3 Iloctynnenuss oOT HOpoOmaXH 562.0
OCHOBHOT'O KaItuTaia
IIpomaxxa rocygapCcTBEHHOTO
01 MMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a 562.0
rocyIapCcTBEHHBIMHU
YUPSIKICHUAMHU
IIpomaxa rocygapCTBEHHOTO
| MMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 3a 562.0
roCyIapCTBEHHBIMHU
YUPEeKICHUIMHU
4 [ocrymenus TpancepToB 129 092,0
TpaHcgepThl U3 BBIMIECTOSIIINX
02 opranoB rocymapcTBeHroro 129 092,0
YIOpaBJICHUS
Tparcdepter u3 patioHHoro (
3 ropona obnactHoro 3Hadenws) 129 092,0

OrouKeTa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHATBHASI TOATPYIIa

AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX POrPaMM



1 2 3
II
01
1
124

IIporpamma

001

Hanmeno
BaHHE

5
3arpatsl

Tocynapc
TBCHHBIC
YCOyTH
o01ero
Xapakrepa

IIpencras
UTENBHbBIC
>
UCTIOJTHUT
eNIbHBIC U
Ipyrue
Oprassl,
BBIMTOJTHS
0mue
obmue
byHKINIU
rocynapct
BEHHOTO
yIpaBicH
ust

Amnmapar
aKuMa
ropoja
palioHHOT
0
3HAYEHMUS,
cena,
Hocenka,
CeJbCKOTo
OKpyTa

Yenyru
mo
obecrieue
HU O
JIeSATEIbH
ocTH
aKkuma
ropojaa
pailoHHOT
0
3HAYCHHS,
cena,
Mocenka,
CEIIbCKOTO
OKpyTa

Kunuma
0-KOMMYH

CymMmmMma,
THICAY
TEHIe

6
144 680,4

230164

230164

23016,4

23016,4



07

124

12

124

008

013

aJbHOE
XO3SIHCTB
)

bnaroycr
poiicTBO
HaceJIeHH
Bl X

ITyHKTOB

Amnmnapar
aKuMa
ropoza
palioHHOT
0
3HAYCHHUS,
cena,
HocenKa,
CEIILCKOTO
OKpyTa

OcgelleH
ue Yl B
HaCeJeHH
Bl X
MYHKTax

Tpancnop
T u
KOMMYHH
Kalluu

ABTOMOO
UJIbHBIN
TpaHCIOP
T

Amnmapar
aKuMa
ropoja
palioHHOT
0
3HAYEHUS,
cena,
Hocenka,
CeJIBbCKOTo
OKpyTa

Obecneue
HUE
¢byHKIIHO
HUPOBaHU
s
aBTOMOOH
JTBHBIX
JI0por B
ropoaax
paiioHHOT
0

8054,0

8 054,0

8 054,0

8054,0

113 610,0

113 610,0

113 610,0

3 664,0



Kareropus
Kunace

TTonxmacc

I

v

VI

01

045

3HAYCHUS,
cenax,
MOoCeJIKax,
CEIbCKHUX
OKpyTax

Kanurans
HBIM H
cpenHui
pEMOHT
aBTOMOOH
JIBHBIX
nopor
paiioHHOT
0

109 946,0

3HAYECHUSA
U yJIuIll
HAaceJIeHH
Bl X
ITYHKTOB

CymMmmMma,

TBICAY

TCHTE
HaumenoBanue

4 5

UYucroe OrOIKETHOE 0.0
KPEIUTOBAHME ’

Cansno mo
omepamusiM  C

p 0,0
(hMHAHCOBBIMH
aKTHBaMU

Hedumur (mpodumut

-392
) GroKeTa 3926,7

DrHaHCUPOBAaHUE
nedpunuTa (
HCII0Jb30BaHUE 3926,7
npodumnura)

OroIKeTa

Hcnons3yemsle

OCTaTKH OIOKETHEIX 3 926,7
CpencTB

OcTtaTKu OI0IKETHBIX

3926,7
CpencTs

CB00OOIHBIE OCTATKH

OIOKETHBIX CPEJICTB 926,7
IIpunoxenue 2
K PEILICHUIO Macliuxara
ot "30" mexabps 2024 rona

Ne 251



Biomxer cena bomsmme Jly6paBs1 CapeIkoIbCKoro paiioHa Ha 2026 rox

Kareropus

Kmacc

Ilonknacc
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

II

01

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

HaunmenoBanue

Jloxonasl

Hanorossie nocrymienus
ITogoxoaHbBIN HAJIOT

NupuBuayanbHeli  MOAOXOAHBIN
HaJIoT

Hastorn Ha COGCTBEHHOCTE
Hanorn Ha umymectBo
3eMenbHbIN HAJIOT

Hauor Ha TpaHCIIOPTHEIE CPEICTBA
EuHBIN 3eMebHBIH HAJIOT

BHyTpeHHHe Haloru Ha TOBaphI,
paboTsI 1 yciyru

[MocTynuieHne 3a HCIOJIB30BaHUE
IPUPOAHBIX U IPYTHX PECYPCOB
[ocrynnenuns TpancdepToB
TpanchepTsl U3 BBEIIIECTOAMINX
OpPraHoB  TOCYJapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoIa
00J1aCTHOTO 3HAaYCHMS ) OI0KeTa

AaMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
3arpaThl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yCIIyTH 001Iero
XapakTepa

[IpencraBuTensH
Bl € ,
HCIIOJHUTEIbHBIC

U ApyTHUE OpraHsl,

BBIINTOJIHSKOIIINC
oOmre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

26 104,0
9 986,0
410,0

410,0

9 550,0
226,0
13,0
1872,0
7439,0

26,0

26,0

16 118,0

16 118,0

16 118,0

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

26 104,0

20 871,0

20 871,0



124

001
07
3
124
008
12
1
124
013

3HaueHus, ceaa, 20 871,0
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

20 871,0

Kunumno-koMm

yHaJIbHOE 1569,0
X034UCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 1569,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

1569,0
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B HaceleHHBEIX 1 569,0
MTyHKTaxX

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

3 664,0

ABTOMOOMIIBHBII 3664.0
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

3 664,0

O0ccrneuenne
(hYHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOP“OF B TOpoaax 3664.0
palioHHOTO

3HAYEHUs, cenax,
MmocenKax,

CelbCKUX

OKpyTax
[punoxenne 3
K PEUICHHUIO MaCInXarta
ot "30" mexabps 2024 rona
Ne 251



Biomxer cena bomsmme Jly6paBs1 CapeIkoibCkoro paiioHa Ha 2027 rog

Kareropus

Kmacc

Ilonknacc
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

II

01

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

HaunmenoBanue

Jloxonasl

Hanorossie nocrymienus
ITogoxoaHbBIN HAJIOT

NupuBuayanbHeli  MOAOXOAHBIN
HaJIoT

Hastorn Ha COGCTBEHHOCTE
Hanorn Ha umymectBo
3eMenbHbIN HAJIOT

Hauor Ha TpaHCIIOPTHEIE CPEICTBA
EuHBIN 3eMebHBIH HAJIOT

BHyTpeHHHe Haloru Ha TOBaphI,
paboTsI 1 yciyru

[MocTynuieHne 3a HCIOJIB30BaHUE
IPUPOAHBIX U IPYTHX PECYPCOB
[ocrynnenuns TpancdepToB
TpanchepTsl U3 BBEIIIECTOAMINX
OpPraHoB  TOCYJapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoIa
00J1aCTHOTO 3HAaYCHMS ) OI0KeTa

AaMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
3arpaThl

I'ocynapcTBeHHBI
€ yCIIyTH 001Iero
XapakTepa

[IpencraBuTensH
Bl € ,
HCIIOJHUTEIbHBIC

U ApyTHUE OpraHsl,

BBIINTOJIHSKOIIINC
oOmre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

26 104,0
9 986,0
410,0

410,0

9034,0
226,0
13,0
1872,0
7439,0

26,0

26,0

16 118,0

16 118,0

16 118,0

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

26 104,0

20 871,0

20 871,0



124

001
07
3
124
008
12
1
124
013

3HaueHus, ceaa, 20 871,0
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

20 871,0

Kunumno-koMm

yHaJIbHOE 1569,0
X034UCTBO
BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 1569,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

1569,0
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B HaceleHHBEIX 1 569,0
MTyHKTaxX

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

3 664,0

ABTOMOOMIIBHBII 3664.0
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

3 664,0

O0ccrneuenne
(hYHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOP“OF B TOpoaax 3664.0
palioHHOTO

3HAYEHUs, cenax,
MmocenKax,

CelbCKUX

OKpyTax



© 2012. PT'TI Ha [TXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U MTpaBoBoi nHGopManuu Pecryomiku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



