



О бюджете села Большие Дубравы Сарыкольского района Костанайской области на 2025-2027 годы

Решение маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 30 декабря 2024 года № 251.

В соответствии со статьей 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Сарыкольский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет села Большие Дубравы Сарыкольского района на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

- 1) доходы – 140 753,7 тысячи тенге, в том числе по:
налоговым поступлениям – 11 099,7 тысяч тенге;
неналоговым поступлениям – 0,0 тысяч тенге;
поступлениям от продажи основного капитала – 562,0 тысяч тенге;
поступлениям трансфертов – 129 092,0 тысячи тенге;
- 2) затраты – 144 680,4 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге, в том числе:
бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;
погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;
- 5) дефицит (профицит) бюджета – -3 926,7 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 3 926,7 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 3 926,7 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 – в редакции решения маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 11.12.2025 № 365 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Учесть, что в бюджете села Большие Дубравы на 2025 год предусмотрен объем субвенций, передаваемых из районного бюджета в сумме 16 118,0 тысяч тенге.

3. Учесть, что в бюджете села Большие Дубравы на 2025 год не предусмотрены объемы бюджетных изъятий в районный бюджет.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Сарыкольского районного маслихата

Д. Абжамалов

Приложение 1

к решению маслихата
от "30" декабря 2024 года

Бюджет села Большие Дубравы Сарыкольского района на 2025 год

Сноска. Приложение 1 – в редакции решения маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 11.12.2025 № 365 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория			Наименование	Сумма, тысяч тенге
Класс	Подкласс			
1	2	3	4	5
I			Доходы	140 753,7
1			Налоговые поступления	11 099,7
	01		Подоходный налог	410,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	410,0
	04		Налоги на собственность	10 504,6
		1	Налоги на имущество	40,0
		3	Земельный налог	23,0
		4	Налог на транспортные средства	1 942,6
		5	Единый земельный налог	8 499,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	185,1
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	185,1
3			Поступления от продажи основного капитала	562,0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	562,0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	562,0
4			Поступления трансфертов	129 092,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	129 092,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	129 092,0
Функциональная группа				
Функциональная подгруппа				
			Администратор бюджетных программ	

			Программа	Наимено вание	Сумма, тысяч тенге
1	2	3	4	5	6
II			Затраты		144 680,4
01				Государс твенные услуги общего характера	23 016,4
	1			Представ ительные , исполнит ельные и другие органы, выполня ющие общие функции государст венного управлени я	23 016,4
	124			Аппарат акима города районног о значения, села, поселка, сельского округа	23 016,4
		001		Услуги п о обеспече ни ю деятельн ости акима города районног о значения, села, поселка, сельского округа	23 016,4
				Жилищн о-коммун	

07			альное хозяйств о	8 054,0
	3		Благоуст ройство населенн ы х пунктов	8 054,0
	124		Аппарат акима города районног о значения, села, поселка, сельского округа	8 054,0
		008	Освещен ие улиц в населенн ы х пунктах	8 054,0
12			Транспор т и коммуни кации	113 610,0
	1		Автомоб ильный транспор т	113 610,0
	124		Аппарат акима города районног о значения, села, поселка, сельского округа	113 610,0
		013	Обеспече н и е функцио нировани я автомоби льных дорог в городах районног о	3 664,0

				значения, селах, поселках, сельских округах	
		045		Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и улиц населенных пунктов	109 946,0

Категория			Наименование	Сумма, тысяч тенге
1	2	Класс		
		Подкласс		
III			Чистое бюджетное кредитование	0,0
IV			Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
V			Дефицит (профицит) бюджета	-3 926,7
VI			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	3 926,7
8			Используемые остатки бюджетных средств	3 926,7
	01		Остатки бюджетных средств	3 926,7
		1	Свободные остатки бюджетных средств	3 926,7

Приложение 2
к решению маслихата
от "30" декабря 2024 года
№ 251

Бюджет села Большие Дубравы Сарыкольского района на 2026 год

Категория			Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс		
		Наименование		
I		Доходы	26 104,0	
1		Налоговые поступления	9 986,0	
	01	Подоходный налог	410,0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	410,0
	04	Налоги на собственность	9 550,0	
		1	Налоги на имущество	226,0
		3	Земельный налог	13,0
		4	Налог на транспортные средства	1 872,0
		5	Единый земельный налог	7 439,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	26,0
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	26,0
4			Поступления трансфертов	16 118,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	16 118,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	16 118,0
Функциональная группа				
Функциональная подгруппа				
		Администратор бюджетных программ	Сумма, тысяч тенге	
		Программа		
		Наименование		
II		Затраты	26 104,0	
01		Государственные услуги общего характера	20 871,0	
	1	Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	20 871,0	
		Аппарат акима города районного		

		124		значения, села, поселка, сельского округа	20 871,0
		001		Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20 871,0
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	1 569,0
	3			Благоустройство населенных пунктов	1 569,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 569,0
		008		Освещение улиц в населенных пунктах	1 569,0
12				Транспорт и коммуникации	3 664,0
	1			Автомобильный транспорт	3 664,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3 664,0
		013		Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3 664,0

Приложение 3

к решению маслихата
от "30" декабря 2024 года

№ 251

Бюджет села Большие Дубравы Сарыкольского района на 2027 год

Категория			Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс		
		Наименование		
I		Доходы	26 104,0	
1		Налоговые поступления	9 986,0	
	01	Подоходный налог	410,0	
		2	Индивидуальный подоходный налог	410,0
	04	Налоги на собственность	9 034,0	
		1	Налоги на имущество	226,0
		3	Земельный налог	13,0
		4	Налог на транспортные средства	1 872,0
		5	Единый земельный налог	7 439,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	26,0
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	26,0
4			Поступления трансфертов	16 118,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	16 118,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	16 118,0
Функциональная группа				
Функциональная подгруппа				
		Администратор бюджетных программ	Сумма, тысяч тенге	
		Программа		
		Наименование		
II		Затраты	26 104,0	
01		Государственные услуги общего характера	20 871,0	
	1	Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	20 871,0	
		Аппарат акима города районного		

		124		значения, села, поселка, сельского округа	20 871,0
		001		Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20 871,0
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	1 569,0
	3			Благоустройство населенных пунктов	1 569,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 569,0
		008		Освещение улиц в населенных пунктах	1 569,0
12				Транспорт и коммуникации	3 664,0
	1			Автомобильный транспорт	3 664,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3 664,0
		013		Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3 664,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан